Optiken, Filter, Umlenkungen und Fokussierungen
Objektiv
für weQube
LAC16-14-K01
Bestellnummer
Festbrennweitenobjektive mit C-Mount-
Gewindeanschluss sind beispielsweise anwendbar an
Smart Cameras mit C-Mount-Anschluss. Einstellbare
Blendenwerte sowie der verstellbare Fokus bieten
größtmögliche Variabilität beim Lösen komplexer
Vision-Anwendungen.
Technische Daten
Brennweite 16 mm
Maximale Sensorgröße 2/3''
Minimale Pixelgröße 6,2 µm
Optische Daten
Objektivgewinde C-Mount
Blende arretierbar
Blende einstellbar
Einstellbereich Blende F 1,4...16
Mindestabstand Objekt 100 mm
Filtergewinde M25,5 × 0,5 mm
Temperaturbereich -10...50 °C
Mechanische Daten
1 StückVerpackungseinheit
Einstellbare Blende
Einstellbarer Fokus
Festbrennweitenobjektiv mit C-Mount-
Gewindeanschluss
Ergänzende Produkte
Schutzgehäuse ZSZ-0x-01
Winkelschraubendreher mit Gewindestiften Z0070
Maßangaben in mm (1 mm = 0.03937 Inch)
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
  V
0-
05
.0
6.
20
23
Sichtfeld für Smart Cameras mit C-Mount
Arbeitsabstand
Sichtfeld
100 mm
23 × 15 mm
200 mm
51 × 33 mm
600 mm
164 × 105 mm